
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  29/20.  Processo Administrativo: 815/20.  Oferta  de Compra nº
853600801002020OC00003. Pregão  Eletrônico:  03/20.  Objeto:  aquisição  de
hortifrutigranjeiros  para  a Merenda Escolar. Proponentes: 28.  Gestor  dos Contratos:
Sidnei Aparecido de Oliveira. Cargo:  Almoxarife.  Contrato nº  69/20. Contratada:  IDEAL
ALIMENTOS EIRELI. Valor:  R$ 148.971,25 (cento e quarenta e oito mil,  novecentos e
setenta e um reais  e vinte e cinco centavos).  Vigência:  12 (doze)  meses.  Assinatura:
23/07/20. Contrato nº 68/20. Contratada: EDSON GONZAGA MONTE ALTO ME. Valor: R$
206.422,50 (duzentos e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 23/07/20.  Contrato nº 71/20. Contratada:  NAGIB
PEREIRA DE ANDRADE ME. Valor: R$ 67.095,00 (sessenta e sete mil e noventa e cinco
reais).  Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 24/07/20.  Contrato nº 72/20. Contratada:
W&C ALIMENTOS EIRELI. Valor: R$ 316.728,75 (trezentos e dezesseis mil, setecentos e
vinte e oito reais e setenta e cinco centavos).  Vigência:  12 (doze) meses. Assinatura:
24/07/20. Contrato nº 70/20. Contratada: L & V FRATELLI LTDA ME. Valor: R$ 25.425,00
(vinte  e  cinco mil,  quatrocentos  e  vinte  e  cinco reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.
Assinatura: 24/07/20. Dr. Milton Dimas Tadeu Urban – Prefeito Municipal de Pirassununga.


